
Referat frå møte i fau 17.3.2015 

 

Til stede: Gunnar Kjelsvik, Denise Hagen, Steinar Varøy, Anne Birthe Gaustad, Øyunn Færøy, 

Liv Margrethe Brekke, Silje Hodneland, Eva Eidsheim, Ronny Nilsen, Randi Kvinge. 

 

1. Har fått svar på vår klage til fylkesmannen med bakgrunn i at det ikke er fattet 

enkeltvedtak i forhold til tilstanden til Knarvik Barneskole. Kommunen har fått 

svarfrist til den 24 mars, til å svare fylkesmannen på hvorfor det ikke er fattet 

enkeltvedtak i saken.  

 

2. Arbeidet med å skifte ventilasjonsanlegget er godt i gang. Arbeidet har medført en 

del plager som støy og hodepine for elever og ansatte. Eiendomsavdelingen er blitt 

kontaktet. Regner med at det blir bedre når arbeidet er helt ferdig, og en har fått 

gjort reint. I slutten av uke 12 skal det gås en runde for å godkjenne det nye anlegget.  

 

Eiendomssjefen har gitt beskjed om at planleggingen av den nye skolen skal starte 

våren 2015, Fau vil da holdes orientert om videre fremdrift i planleggingsfasen. Fau 

ønsker også å være med å påvirke og komme med innspill under planleggingen.  

 

3. Toalettsituasjon sfo gangen. Fau har tidligere fått tilbakemelding på at vi skal få en 

avklaring på status og fremdrift i løpet av våren 2015. Fau vil sende en skriftlig 

henstilling om utbedring til rektor, med kopi eiendom sjefen. Steinar sender 

henstillingen. 

 

4. Barnevakten: 20 April skal det holdes et opplegg for 4-7 klasse. På dagtid skal elevene 

kurses, og på kveldstid 1830-2030, er det foreldrene som skal ha en temadag i 

gymsalen. 27 April skal det holdes en temadag for foreldrene til elever i 1-3 klasse i 

gymsalen. Også her er tiden 1830-2030. Skolen ordner med alt det praktiske. Fau 

informerer alle foreldre om opplegget, på mail og skriv i meldemappen. Lærerne 

skriver info om opplegget på ukeplanen. Henge opp skriv om arrangementet på 

skolen for eksempel utenfor sfo. Barnevakten ønsket at det står en pc klar, og helst 

en mygg som mikrofon. De som har trening på mandagskvelden må få beskjed om at 

den utgår disse to dagene. Rektor ønsker velkommen. Det skal ligge en ferdig 

invitasjon på nettet. Anne Birthe videreformidler til klassekontaktene. Oppfordrer 

alle klassekontakter å snakke varmt om arrangementet. Viktig at mange stiller. 

 



5. Disse og turnstativ. Det skal være et møte mellom skolen og Terese Braseth om 

plassering av apparatene. Fau trenger ikke å være med på dette møtet.  

 

6. Trivsel undersøkelsen. Det har blitt etterspurt hva skolen gjør for trivselen på skolen, 

og fau har nå fått et skriftlig svar. Skrivet i sin helhet vil ligge som et vedlegg til dette 

referatet på skolen sine nettsider. 

 

7. Etterlyst bedre rutiner på fau sitt arbeid i forhold til skriftliggjøring. Dette for å gjøre 

det lettere for dem som kommer etter, og se hva som er blitt gjort.  

 

8. Diverse:  Fau på Alversund skole sender referatet fra møtene til kommunen. Dette 

kan Fau på Knarvik barneskole også gjøre. Steinar videresender referatet til 

kommunen.  

 

Foreldresamtaler skal fra nå av hete utviklingsamtaler. 

 

17mai: Viktig at 6 klasse foreldre starter en dialog med idrettslaget og skolekorpset, 

for å kunne samarbeide best mulig om arrangementet. Anne Birthe reiser vekk den 9 

Mai, så alle uttak til 17 mai må gjøres i god tid før det. 

 

Neste Fau møte blir Tirsdag den 14 April 1830-2000. 


